1 A fixed rent, which mas paid by the free tenants. 
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tenementi et  v acrnrunz terre native vocatorum Rauenes que 
Nicholaus Goodzeer prius tenuit per opera nuper i n  tenura Alicie 
Lavender ex concessione Domini tenenda eidem Alicie ad ter- 
minum vite sue mod0 sic dimissorum eidem Thome pev annunb ad 
teminu~n xviijC'" annorum hoc anno x0 et  solebat dimitti pro v s. 
E t  de iij s. de Wilhelmo Algood pro firma unius mesuagii et iij 
acrarum terre native vocatorum Coupers tenement que Johangtes 
Milnere nuper tenuit per opera sic dinaissorum eidem Wilhelnlo 
e t  heredibus suis per annum ad eosdein terminos u t  patet per 
Rotulum Curie de anno regni regis iiijt". E t  de vj s. viij d .  de 
Thoma Rlartyn pro iirma unius mesuagii et  vij acrarum t e n s  
native cuun quondam Henrici Joye que Wil l~elmus 
Arnald nuper tenuit per opera mod0 sic dim is so run^ eidem Thome 
per annuqn ad terminum xxiiij annorunz hoc anno xiiijO. E t  
de xviij d. de Domino Johanne Caules rectore pro firma unius 
crofti continentis j acram terre native cum pertinenciis vocatzcm 
Hewlotes Croft  quod Wilhelmus Joye nuper tenuit modo sic 
dimissi eidem Domino Johan~zi per annum ad terminum xijCLm 
annorum hoc anno et  solebcrt dimitti pro ij s. E t  de viij s. vj d. 
de  Wilhelmo Ode pro firma unius tenementi majoris tenure cum 
pertinenciis quondam Ricardi Buntyng quod Thomas Saman 
nuper tenuit per opera sic dimissi eidem Wilhelmo per annum pro 
omnibus serviciis ad terminum xviijcim annorum hoc anno xjmo, 
E t  de iiij d. de Johanne Ode pro firma unius acre terre dominice 
jacentis apud Mungerhul nuper in tenura Johannis Thressher modo 
sic dimisse eidem Johccnni ad termi~runz vijem annorum hoc anno 
xmo (sic). E t  de viij d. de eodem Johanne pro firma ij acrarzsm 
terre dominice cum pertinenciis parcella dicte pecie sic dimissa- 
mom eidem Johanni per annum ad terminum xxjUs annorum hoc 
anno vto. E t  de iiij d. de Johanne Baroun pro firma unizcs acre 
terre dominice cum pertinenciis parcella dicte pecitz sic dimisse 
eidem Johanni per anjzum ad ternzinum xla annorum hoc anlao xO. 
E t  de iiij d. de Wilhelmo Togood pro firma uniua acre terre 
dominice cum. pertinenciis jacentis apud Smetheshul sic dimisss 
eidem Wilhelmo et  heredibus suis per annum ad eosdem terminos 
u t  patet per Rotulum Curie de anno regni regis xixa. E t  de viij s. 
Nicholao Reymound pro firma unius tenementi majoris tenure 
cum pertinenciis quondam Nicholai Horsman quod idem Nicho- 
Zaus Reymound prius tenuit per opera sic dimissi eidem NichoIc~o 
per annum pro omnibus serviciis nativis ad terminumn xijciu 
annorum hoc anno vt". E t  de iiij d. de Wilhelmo Crench pro 
fir~na unius acre et  unius rode terre dominice jacentichm apud 
Hungerhul sic dimissarum eidem Wilhelmo per annum ad ter- 
minum xxci annorum hoc anno ijda. E t  de viij s. de Ricardo 
Stokwell pro firma unius tenementi et  x acrarum warecti de 
Molond existentium i n  manu Domini per escaetam causa abju- 
racwnia' et  felonie quas Wilhelmus AIartyn fecit sic dimissorum 

1 A man or woman who had committed felony and taken sanctuary lrav 
permitted to malce an oath that he or she would leave the realm as boon as 
possible. Cf. A. RBville in Revue historique, L. 1. 

&dem Ricardo ultra antiquum redditzwb e t  serviuia per annum 
ad terrninum xijcim annorum hoc anno ijo. E t  de viij s. vj d. de 
Johanr&e Ode pro firma unius tenementi majoris tenure continentzs 
x acras warecti terre native cum pertinenciis que dictus Johannes 
nuper tenuit per opera sic dimissi eideln et  heredibus suis pro 

serviciis nativis per annum u t  patet per Kotulz~m Curie 
de anno Keg& Regis Henrici Quarti secundo. E t  de v s. de 
Johanne Helder pro firma unius tenementi et  v acrayum warecti 
terre native cunp pertinenciis vocatorum Whelers que dictus 
Johannes nupep tenuit per opera sic dimissorum eidem Johanni 
per annnn~  ad termirnum ijorum annorum u t  patet per Rotulum 
curie hujzis anni. E t  de xij d. de Nicholao Rediswell pro firma 
ij acrarum terre dominice in  Bandennfeld sic dimissarum eidem 
Nicholao per annum ad ternzinum xxiiij" annorum u t  patet per 
Rotulu,na Curie hujus auni. Et  de iiij s. j d. de Ricardo Helder 
pro firma vij acrarum terre dominice et  unius rode et  dimidie 
pasture parcella dicte pecie terre vocate Bayllyhul sic dimissarul,a 
eidern Ricardo per annum ad terminum xxt' annorum u t  patet 
pe.r Rotulum Curie hujus anni. E t  de xvij d. de Johanne Frer 
pro firma ij acrccrum iij rodarzsm terre dominice apud Hirchouns- 
heg sic dimissarum eidem Johnnni per alznunz ad terminum vj 
annorum u t  patet per Rotulum Curie hujus anni. 

Summa vij li. xij s. i x  d ,  ob. 
E t  de iiij s. v d. de cvj operibus yemalibus 
venditis extra precium operis obolus. E t  de 

iij s. iiij d. de xl operibus autumpnaltbus venditis extra precium 
operis j d. Sumnza vij s. i x  d. 

E t  de vj s. de firma xij gallinarum hoc anno 
pro capite vj d. E t  de j d .  de x x  ovis gallin- 

arum de redditu venditis extra. Et  de xviij s. de iiij acris ij rodis 
subbosci venditis i n  ambobus boscis hoc anno pro acra iiij s. E t  
de iij d. de spinis venditis i n  Busswode hoc anno. E t  de x s. de 
raceinis' e t  croppes querculorum in  Busswode venditis hoc anno 
i n  grosso. E t  de vj s. de stramine albo vendito diversis hoc amno. 
E t  de iij s. de stramine pisorum vendito hoc anno. E t  de x d. de 
stramine vendito bercarie hoc anno. E t  de iij d. de corio unius 
vituli de morina vendito extra. E t  de 1 s. vj d. de fen0 vendito 
diversis hoc anno. E t  de ij s. iij d. ob. de ij acris iij rodis warecti 
venditis Johanni Frer hoc anno. E t  de viij s. j d. de diversis 
sepis venditis hoc anno. E t  de x x  d. de veteri meremio2 cujusdarn 
pistrinea tenementi Ranenes prostrate per ventum vendito hoc 
anno. E t  de xiij d. de ij peciis veteris meremii venditis per 
warentum. E t  de ij s. de loppis et  raceinis meremii prostrati pro 
molendino venditis Johanni Nhote hoc anno. E t  de loppis fraxi- 
nomcm4 i n  Rookwode venditis Simoni Warenn ij s. E t  de vj d. 
de ij peciw veteris meremii venditis per warentum.